
令和２年 ７月７日 

１学年 保護者 各位 

環境整備部部員 各位 

 

名護市立 東江中学校 

ＰＴＡ会長  大城 徳子 

校   長  島袋 賢雄 

環境整備部長  比嘉 正明 

   （公印省略） 

 

ＰＴＡ作業への参加について（依頼）  

 

時下、保護者ならびに会員の皆様には益々ご清栄のことと存じます。平

素より本会活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しのことにつきまして、校内の学習環境を整備し効果的な学

習活動に資することを目的に、下記のとおりに実施します。 

つきましては、時節柄ご多用の折りとは存じますが、多くの保護者なら

びに会員の皆様のご参加を宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．日  時：令和２年７月１９日（日） 

２．時  間：９:３０～１２:００・・・・環境整備部員 

 １０:００～１２:００・・・１学年保護者 

３．場  所：東江中学校 

４．作業内容： ①運動場周辺・フェンス沿いの草取り及び草刈り 

 ② その他、当日必要と思われる場所 

 

※新型コロナウイルス感染防止で規模を縮小する為、今回生徒は 

不参加です。今後の計画につきましては、後日決定・報告いたします。 

 

※学校には限られた少数の用具しかありませんので、使用する用具

（カマ、草刈り機、剪定ばさみ 等）については、できるだけ各自

で準備をお願いします。 

※草刈り機の燃料、軍手は学校で用意します。 

※雨天決行（激しい雨等で中止の場合は８時３０分までに学校ＨＰ・

メーリングサービスで周知いたします。） 
 


